ПРОТОКОЛ,N'!!2
совещания общественной комиссии по реализации проекта
«Формирование современной городской среды» в 2023 году

с. Долматово,
ул. Партизанская, 55
10 ч. 00 мин.

26 апреля 2023 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПучининА.А., глава муниципального образования «Пуйское»;
КузнецоваС.В. ,главный специалист администрации муниципального
КулеминаН.В.-Советникглавымуниципальногообразования«ПуЙское»;
Костерина Е.С .. -ЧJJ:еНКОМИССИИ,депутатСоветадепутатовМО «ПуЙское».
Косыев В.А. -председатель ТОС «Чистое село».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О реализации проекта «Формирование современной городской среды» на

территории МО «Пуйское» в 2023 году.
2. О результатах осмотра дворовой территории, включенной в программу

«Формирование'современноЙгородскоЙсреды».

По первому вопросу слушали:

Пучинин А.А. - По информации подрядчика оборудование для детской игровой
площадки готово, ожидается доставка. В настоящее время площадка для размещения
оборудования свободна от снега, работы по установке оборудование начнутся после 10
мая. Срок выполнения работ по контракту установлен до 01 июня 2023 года. В настоящее
время риски неисполненияконтрактаотсутствуют.

По второму вопросуслуruали:

Пучинин А.А. - 20 апреля 2023 года в целях актуализации паспорта благоустройства
дворовой территории, включенной в программу «Формирование современной городской
среды», комиссией был проведен ее осмотр. По результатам осмотра выявлено, что
дворовая территория чистая от мусора, объекты, расположенные в границах территории в
удовлетворительном состоянии.
В мае 2023 года запланировано проведение собрания с собственниками многоквартирных
жилых домов по вопросу реализациипрограммы.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о реализации проекта «Формирование современной городской среды» в
2023 году на территории МО«ПуЙское»принятьксведению.
2. Информацию о результатах осмотра дворовой территории принять к сведению.

4Председательствующий А.А.Пучинин

Секретарь С.В.Кузнецова

	Page 1
	Titles
	ПРОТОКОЛ,N'!!2
	4

	Images
	Image 1